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PROGETTO SVILUPPO GIOVANI ANNO 2016  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
I NUMERI DEL PROGETTO SVILUPPO GIOVANI 2016 

 
• 12 RADUNI 
• 7 U12- 5 U16 - 2 U19 
• 08 EVENTI 
• 22 CIRCOLI coinvolti 
• 18 XIV ZONA – 4 altre zone 
• 26 TECNICI 
• 25 ALLIEVI ISTRUTTORI 

 

 

 

Data e Luogo Classi Età Tipologia Raduno 

11/12 giugno 
Fraglia Vela Malcesine 

420 - LASER 4.7 
RSX - Kiteboard  
29er - Hobie Cat 16 

Under16 ORIENT. CAMBIO CLASSE 
SVILUPPO PRODIERI 

18/19 giugno 
Circolo Vela Arco 

LASER RADIAL 
LASER 4.7 

Under 19 
Under 16 

ALLENAMENTO LASER 
4.7  - RADIAL 

29/30 giugno 
P.F.O. Acquafresca Optimist Under 12 RADUNO CADETTI 

05/06 luglio 
A.S.D. Xkite Kiteboard Under 16 

Under 12 PROVA KITEBOARD 

23/24 luglio 
Fraglia Vela Peschiera Multiclasse Under 12 MULTICLASSE CADETTI 

13/14 agosto 
A.V. Lago di Ledro 

Optimist – J22 
RS Feva – O’pen Bic 

 
Under 16 
 

TEAM RACE 
MATCH RACE 

20/21 agosto 
Circolo Surf Torbole Techno 293 

Under 17 
Under 15 
Under 13 
Under 12 

ALLENAMENTO TAVOLE 

10/11 settembre 
S. Canottieri Garda 
Salò 

Optimist  
Multiclasse Under 12 PREAGONISTICA 

POST SCUOLA VELA 

22/23 ottobre 
Fraglia Vela Riva Optimist Under 16 

Under 12 
RADUNO CADETTI 
RADUNO JUNIORES 

04 dicembre Multiclasse Under 16 
Under 12 PREPARAZIONE FISICA 

Il programma è da ritenersi indicativo e potrebbe subire modifiche e/o annullamenti. 
Per informazioni consultare il sito http://xiv-zona.federvela.it 

XIV ZONA 

PROGRAMMA RADUNI ZONALI 2016 

Con il supporto di: 



N°	ATLETI	PARTECIPANTI	

Cadetti	M	 Cadetti	F	 Jun	M	 Jun	F	 TOTALE	

124	 53	 55	 18	 250	

	

N°	PRESENZE	GIORNALIERE	

Cadetti	M	 Cadetti	F	 Jun	M	 Jun	F	 TOTALE	

248	 106	 110	 36	 500	
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DATA
PARTECIPANTI

CLASSE
RADUNO

ISTRUTTORI
GIORNATE 
RADUNO

TOT
Cadetti	M

Cadetti	F
Jun	M

Jun	F
PRESENZA	
CTZ

N.	STAFF	
TECNICO

N.TECNICI	
AGGREGATI

11-12 GIUGNO
U16

420-LASER4.7-
RSX-29er-Hobbie 

Cat 16

RADUNO ZONALE ORIENTAM
ENTO AL CAM

BIO CLASSE + RADUNO SVILUPPO PRODIERI
FV M

ALCESINE

TECNICO SINGOLI GHIROTTI
TECNICO 420 RAGO

TECNICO 29ER BIANCHINI
TECNICO HOBIECAT CESARI

TECNICO TAVOLE ?

0
0

0
0

0
0

0
0

0

18-19 GIUGNO
U16

LASER 4.7 
1° RADUNO ZONALE ALLENAM

ENTO LASER 4.7
CV ARCO

TECNICO 4.7 GHIROTTI
TECNICO RADIAL 
ZENI/BRIGHENTI

0
0

0
0

0
0

0
0

0

29-30 GIUGNO
U12

OPTIM
IST

1° RADUNO ZONALE CLASSE OPTIM
IST CADETTI OPEN

PFO ACQUAFRESCA
TS CARCASOLE

TS GHIROTTI 
2

61
42

19
0

0
0

2
9

5-6 LUGLIO
U16 - U12

KITEBOARDING
1° RADUNO ZONALE PROVA KITEBOARDING

XKITE ACQUAFRESCA
TKITE SEPPI

2 TECNICI AIUTANTI 
2

15
4

1
9

1
0

3
3

23-24 LUGLIO
U12

M
ULTICLASSE: 
OPTIM

IST - 
TAVOLE - OM

EGA - 
RSFEVA

1° RADUNO ZONALE M
ULTICLASSE CADETTI 

FV M
ALCESINE

CTZ LONARDI
TS GHIROTTI

TS SANTIAGO LOPEZ
TT TONEZZER

2
16

8
8

0
0

1
4

4

13-14 AGOSTO
U16

OPTIM
IST- J22

RADUNO ZONALE TEAM
 E M

ATCH RACE
ASSOCIAZIONE VELA LAGO DI LEDRO

TECNICO M
ATCH GHIROTTI

TECNICO TEAM
 RACE KOLIC

UDR VANGELISTA
2

16
2

1
10

3
0

3
13

U17-U15-U13
TECHNO 293

1° RADUNO ZONALE ALLENAM
ENTO TAVOLE UNDER U17-U15-U13

CSTORBOLE
2

6
4

2
0

0
1

3
2

U12
TECHNO 293

1° RADUNO ZONALE ALLENAM
ENTO TAVOLE 

UNDER 12
CS TORBOLE

2
29

0
0

19
10

1
3

2

10-11 
SETTEM

BRE
U12

M
ULTICLASSE

1° RADUNO ZONALE M
ULTICLASSE

PREAGONISTICA POST SCUOLE VELA
SCG SALO'

TECNICO DOPPI VIRGENTI
TECNICO SINGOLI GHIROTTI

TECNICO TAVOLE BRIZIO
2

47
34

12
1

0
0

3
8

U16
OPTIM

IST
1° RADUNO ZONALE CLASSE OPTIM

IST JUNIORES 
 FRAGLIA VELA RIVA

2
20

0
0

16
4

0
1

9

U12
OPTIM

IST
2° RADUNO ZONALE CLASSE OPTIM

IST CADETTI 
FRAGLIA VELA RIVA

2
40

30
10

0
0

0
1

9

U16
PREPARAZIONE 

FISICA
RADUNO ZONALE TECNICO PREPARAZIONE FISICA U16 + CONFERENZA

ISTITUTO SACRA FAM
IGLIA BRENZONE

1
1

5

U12
PREPARAZIONE 

FISICA
RADUNO ZONALE TECNICO PREPARAZIONE FISICA U12 + CONFERENZA

ISTITUTO SACRA FAM
IGLIA BRENZONE

1
1

5

22-23 OTTOBRE
TECNICO SINGOLI 

GHIROTTI GABRIELE

 04 DICEM
BRE

CTZ M
ATTIA LONARDI

TS GHIROTTI
PREP ATLETICO LOPEZ

M
ARZIO BRAIDA

FISIOTERAPISTA 
ERCOLINO M

AURIZIO

20-21 AGOSTO

CTZ LONARDI
PREP ATLETICO M

ADAFFARI
TT BRIZIO GIORGIA

TT PASTA DARIO



PROGETTO SVILUPPO GIOVANI ANNO 2015 
 

 
 

 
I NUMERI DEL PROGETTO SVILUPPO GIOVANI 2015 

• 18 RADUNI 
• 9 U12- 11 U16 - 2 U19 
• 11 EVENTI 
• 18 CIRCOLI coinvolti 
• 16 XIV ZONA – 2 altre zone 
• 33 TECNICI 
• 38 ALLIEVI ISTRUTTORI 

 
N° ATLETI PARTECIPANTI 

Cadetti M Cadetti F Jun M Jun F TOTALE 

198 64 151 72 485 

     
N° PRESENZE GIORNALIERE 

Cadetti M Cadetti F Jun M Jun F TOTALE 

353 119 285 128 885 

 

 

Data e Luogo Classi Età Tipologia 
22/23 agosto 
Fraglia Vela Riva 

Laser Radial  
Laser 4.7 

Under 19 
Under 16 

ALLENAMENTO 
LASER  

12/13 settembre 
SC Garda Salò 

Optimist 
Multiclasse Cadetti RADUNO POST 

SCUOLA VELA 

19/20 settembre 
Fraglia Vela Malcesine 

Laser 4.7 – 420 
RSX – 29er  
Hobie Cat 16 

Under 16 ORIENTAMENTO AL 
CAMBIO CLASSE 

19/20 settembre 
Fraglia Vela Malcesine Techno 293 Under 16 

Under 12 
ALLENAMENTO 
TAVOLE 

24/25 ottobre 
Fraglia Vela Riva Optimist Under 16 

Under 12 
RADUNO CADETTI 
RADUNO JUNIORES 

08 novembre 
S. Canottieri Mincio Multiclasse Under 16 

Under 12 
PREPARAZIONE 
FISICA 

Data e Luogo Classi Età Tipologia 

16/17 maggio 
Fraglia Vela Malcesine Optimist Under12 RADUNO CADETTI 

OPEN 

06/07 giugno 
Circolo Nautico Brenzone 

555 FIV - 420 - 
RSFeva - L'Equipe 
29erXS - EGO333 

Under 16 
Under 12 

RADUNO PRODIERI  
OPEN DAY DOPPI 

20/21 giugno 
Fraglia Vela Peschiera Multiclasse Under12 RADUNO CADETTI  

14/15 luglio 
A.S.D. Xkite Kiteboard Under 16 

Under 12 PROVA KITEBOARD 

08/09 agosto 
LNI Riva del Garda Techno 293 

Under 17 
Under 15 
Under 13 
Under 12 

ALLENAMENTO 
TAVOLE 

12/13 agosto 
AV lago di Ledro 

Optimist - 555 FIV 
RSFeva – O’pen 
Bic 

Under 16 
 

TEAM RACE MATCH 
RACE 

16/17 maggio 
Fraglia Vela Malcesine Optimist Under 12 RADUNO CADETTI 

OPEN 

06/07 giugno 
Circolo Nautico Brenzone 

555 FIV - 420  
RSFeva - L'Equipe 
29erXS - EGO333 

Under 16 
Under 12 

RADUNO PRODIERI & 
OPEN DAY DOPPI 

18/20 agosto 
Yacht Club Acquafresca 

RSFeva – 420  
29er 

Under 19 
Under 16 

ALLENAMENTO 
DOPPI 

Data e Luogo Classi Età Tipologia 
 
Da definire 
 

420 – Laser 4.7 
Techno 293 – 29er 
Hobie Cat 16 

Under 16  CAMBIO CLASSE  

Da definire 
420 – Laser 4.7 
Techno 293 – 29er 
Hobie Cat 16 

Under 16 SVILUPPO 
GIOVANILE 

Qualche giorno per crescere come velisti, come gruppo, come amici! 
Data e Luogo Classi Età Tipologia 

24/28 agosto 
Circolo Vela Eridio Multiclasse Under 16 

Under 12 
PERFEZIONAMENTO 
GIOCOVELA 

RADUNI NAZIONALI

SETTIMANA AZZURRA 

RADUNI ZONALI

XIV ZONA 

N.B.: il programma potrebbe subire modifiche e/o annullamenti 

FIV COMITATO XIV ZONA 
Info: Mattia Lonardi - tel. 3480437892 - email:  mattialona@hotmail.com 

http:// xiv-zona.federvela.it 
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I NUMERI DEL PROGETTO SVILUPPO GIOVANI 2014 
 

• 19 RADUNI 
• 9 U12- 9 U16 - 2 U19 
• 12 EVENTI 
• 24 CIRCOLI coinvolti 
• 21 XIV ZONA – 3 altre zone 
• 29 TECNICI 
• 38 ALLIEVI ISTRUTTORI 

 
 



PROGETTO SVILUPPO GIOVANI XIV ZONA FIV 
RADUNI 2014

DATA PARTECIPANTI CLASSE RADUNO ISTRUTTORI GIORNATE 
RADUNO

PARTECIPANTI 
TOTALI U12 U16 U19

17-18 MAGGIO
FVM U12 OPTIMIST

1° RADUNO ZONALE CLASSE OPTIMIST CADETTI 
OPEN

FRAGLIA VELA MALCESINE

CTZ MATTIA LONARDI
TS YLENA CARCASOLE 2 54 54

28-29 GIUGNO
UNIVELA U16 420 - RSFeva -

L'Equipe
1° RADUNO ZONALE ALLENAMENTO DOPPI

CAMPIONE UNIVELA
TECNICO ZONALE
TECNICO DOPPI

21-22 GIUGNO
FVP U12 MULTICLASSE 1° RADUNO ZONALE MULTICLASSE CADETTI 

FRAGLIA VELA FRAGLIA VELA PESCHIERA

CTZ MATTIA LONARDI
TT GIORGIA BRIZIO

TS SANTIAGO LOPEZ
2 31 29 2

08-09 LUGLIO
XKITE U16 - U12 KITEBOARDING 1° RADUNO ZONALE PROVA KITEBOARDING

ACQUAFRESCA
TK GIULIA SEPPI

2 TECNICI AIUTANTI 2 33 29 4

12-13 LUGLIO
CNB U16-U12 555 FIV - 420 - 

RSFeva -L'Equipe

1° RADUNO ZONALE PRODIERI - OPEN DAY DOPPI 
U16

CIRCOLO NAUTICO BRENZONE

CTZ MATTIA LONARDI
TD LUIGI RAGO 2 21 21

U17-U15-U13 TECHNO 293
1° RADUNO ZONALE ALLENAMENTO TAVOLE 

UNDER U17-U15-U13
AVL CALDARO

2 10 10

U12 TECHNO 293
1° RADUNO ZONALE ALLENAMENTO TAVOLE 

UNDER 12
AVL CALDARO

2 12 12

09-10 AGOSTO
AVLL U16 OPTIMIST- 555 

FIV - RS FEVA 
RADUNO ZONALE TEAM E MATCH RACE
ASSOCIAZIONE VELA LAGO DI LEDRO

CTZ MATTIA LONARDI 
TM MAURO BERTEOTTI

J GIANLUCA VANGELISTA
2 17 17

16-17 AGOSTO
FVR U16 LASER 4.7 1° RADUNO ZONALE ALLENAMENTO LASER 4.7

FRAGLIA VELA RIVA 
CTZ MATTIA LONARDI 

TS VALERIO BRIGHENTI 2 10 10

13-14 SETTEMBRE
SCGS CADETTI OPTIMIST - 

MULTICLASSE

1° RADUNO ZONALE MULTICLASSE
PREAGONISTICA POST SCUOLE VELA

CANOTTIERI GARDA SALO' 

CTZ MATTIA LONARDI
TT GIORGIA BRIZIO

TS SANTIAGO LOPEZ
2 43 39 4

U16
420-LASER4.7-

RSX-29er-Hobbie 
Cat 16

RADUNO ZONALE ORIENTAMENTO AL CAMBIO 
CLASSE

FRAGLIA VELA MALCESINE

CTZ MATTIA LONARDI
TD MICHELE PASOTTI 2 20 19 1

U16 TECHNO 293
2° RADUNO ZONALE ALLENAMENTO TAVOLE 

JUNIORES
FRAGLIA VELA MALCESINE

2 17 16 1

U12 TECHNO 293
2° RADUNO ZONALE ALLENAMENTO TAVOLE 

CADETTI
FRAGLIA VELA MALCESINE

2 13 13

U16 OPTIMIST 1° RADUNO ZONALE CLASSE OPTIMIST JUNIORES 
CIRCOLO VELA TORBOLE / FRAGLIA VELA RIVA 2 35 35

U12 OPTIMIST 2° RADUNO ZONALE CLASSE OPTIMIST CADETTI 
CIRCOLO VELA TORBOLE / FRAGLIA VELA RIVA 2 66 66

U16 PREPARAZIONE 
FISICA

RADUNO ZONALE TECNICO PREPARAZIONE 
FISICA U16

SOCIETA' CANOTTIERI MINCIO
1 42 42

U12 PREPARAZIONE 
FISICA

RADUNO ZONALE TECNICO PREPARAZIONE 
FISICA U12

SOCIETA' CANOTTIERI MINCIO
1 51 51

OTTOBRE
C.P.O FIV
UNIVELA

JUNIORES 1999-
2001

420 - LASER 4.7 -
Techno 293 - 29er -

 Hobie Cat 16

RADUNO NAZIONALE DI ORIENTAMENTO TALENTI
JUNIORES 1999-2001 

CAMPIONE c/o C.P.O FIV - UNIVELA
CTZ MATTIA LONARDI 4 7 7

28-29 GIUGNO
UNIVELA U19 420 - 29er 1° RADUNO ZONALE ALLENAMENTO DOPPI

CAMPIONE UNIVELA

16-17 AGOSTO
FVR U19 LASER RADIAL

1° RADUNO ZONALE ALLENAMENTO LASER 
RADIAL

FRAGLIA VELA RIVA
2 18 18

16 NOVEMBRE
SCM U19 PREPARAZIONE 

FISICA

RADUNO ZONALE TECNICO PREPARAZIONE 
FISICA U19

SOCIETA' CANOTTIERI MINCIO
1 3 3

U12 267

U16 209

U19 27

U12 483

U16 390

U19 51

CTZ MATTIA LONARDI

CTZ MATTIA LONARDI
PREP ATLETICO 
MARZIO BRAIDA
NUTRIZIONISTA 

CONFALONIERI FRANCO
FISIOTERAPISTA 

ERCOLINO MAURIZIO

RADUNI NAZIONALI U16

RADUNI ZONALI U19

02-03 AGOSTO
AVLC

TT GIANLORENZO IMBRIACO
TT GIORGIA BRIZIO

20-21 SETTEMBRE
FVM

26-27 OTTOBRE
CVT-FVR

16 NOVEMBRE
SCM

TOTALE 
PARTECIPAN
TI ATTIVITA' 
PER GIORNI

924

TOTALE 
PARTECIPAN
TI ATTIVITA'

503

CTZ MATTIA LONARDI
TT GIANLORENZO IMBRIACO

TT GIORGIA BRIZIO

TOTALE 
PARTECIPANTI 

ATTIVITA' 
503 

U12 267 

U16 209 

U19 27 

    TOTALE 
PARTECIPANTI 
ATTIVITA' PER 

GIORNI 
924 

U12 483 
U16 390 
U19 51 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROGETTO SVILUPPO GIOVANI ANNO 2013 
 

	
	

 
I NUMERI DEL PROGETTO SVILUPPO GIOVANI 2014 

	
• 20 RADUNI 
• 6 U12- 11 U16 - 2 U19 
• 13 EVENTI 
• 20 CIRCOLI coinvolti 
• 15 XIV ZONA – 5 altre zone 
• - TECNICI 
• - ALLIEVI ISTRUTTORI 

 
 
 
	

TOTALE 
PARTECIPANTI 

ATTIVITA' 
325 

U12 141 

U16 139 

U19 45 

    
TOTALE 

PARTECIPANTI 
ATTIVITA' PER 

GIORNI 
612 

U12 243 

U16 281 

U19 88 



	

PROGETTO TALENTO XIV ZONA FIV 
RADUNI 2013

DATA PARTECIPANTI CLASSE RADUNO ISTRUTTORI GIORNATE 
RADUNO

PARTECIPANTI 
TOTALI U12 U16 U19

24-25-26 GIUGNO U16 420-LASER4.7-
Techno 293-29er

1° RADUNO ZONALE ORIENTAMENTO AL 
CAMBIO CLASSE

FRAGLIA VELA MALCESINE

TECNICO ZONALE  
TECNICO 29ER/CAT

 TECNICO 420 
3 21 20 1

06-07 LUGLIO U16 TECHNO 293 1° RADUNO ZONALE ALLENAMENTO TAVOLE
CIRCOLO SURF TORBOLE

TECNICO TAVOLE
2° TECNICO TAVOLE 2 24 9 13 2

16-17 LUGLIO U16 - U12 KITEBOARDING 1° RADUNO ZONALE PROVA KITEBOARDING
ACQUAFRESCA

TECNICO KITE
2 TECNICI AIUTANTI 2 20 4 14 2

03-04 AGOSTO U12 OPTIMIST
1° RADUNO ZONALE CLASSE OPTIMIST 

CADETTI OPEN
FRAGLIA VELA MALCESINE

TECNICO ZONALE
TECNICO SINGOLI 2 48 48

8-9 AGOSTO U16 420 - RSFeva -
L'Equipe

1° RADUNO ZONALE ALLENAMENTO DOPPI
CIRCOLO VELA ARCO TECNICO DOPPI 2 10 10

17-18 AGOSTO U16 LASER 4.7 1° RADUNO ZONALE ALLENAMENTO LASER 4.7
FRAGLIA VELA RIVA 

TECNICO ZONALE  
TECNICO SINGOLI 2 18 18

24-25 AGOSTO JUNIORES 
ESORDIENTI MULTICLASSE

1° RADUNO ZONALE MULTICLASSE
JUNIORES ESORDIENTI OPEN

CIRCOLO NAUTICO BRENZONE

TECNICO ZONALE  
TECNICO TAVOLE
 TECNICO DOPPI

14-15 SETTEMBRE U16 TECHNO 293
2° RADUNO ZONALE ALLENAMENTO NTAVOLE 

JUNIORES
FRAGLIA VELA MALCESINE

2 9 9

14-15 SETTEMBRE U12 TECHNO 293
1° RADUNO ZONALE ALLENAMENTO TAVOLE 

CADETTI
FRAGLIA VELA MALCESINE

2 10 10

21-22 SETTEMBRE U16 CAMBIO 
CLASSE 420

2° RADUNO ZONALE CAMBIO CLASSE 420
FRAGLIA VELA MALCESINE TECNICO DOPPI 2 5 5

29-30 SETTEMBRE U12 MULTICLASSE 1° RADUNO ZONALE MULTICLASSE CADETTI 
FRAGLIA VELA PESCHIERA

TECNICO ZONALE  
TECNICO TAVOLE
 TECNICO DOPPI

12-13 OTTOBRE U16 LASER 4.7- 420 -
29er - RS Feva

RADUNO DI ALLENAMENTO POST PASSAGGIO 
DI CLASSE

YACHT CLUB ACQUAFRESCA 

TECNICO ZONALE  
 TECNICO DOPPI

26-27 OTTOBRE U16 OPTIMIST
1° RADUNO ZONALE CLASSE OPTIMIST 

JUNIORES 
CIRCOLO VELA TORBOLE / FRAGLIA VELA RIVA

2 19 19

26-27 OTTOBRE U12 OPTIMIST
2° RADUNO ZONALE CLASSE OPTIMIST 

CADETTI 
CIRCOLO VELA TORBOLE / FRAGLIA VELA RIVA

2 31 31

17_NOVEMBRE JUNIORES PREPARAZIONE 
FISICA

RADUNO ZONALE TECNICO PREPARAZIONE 
FISICA U16

SOCIETA' CANOTTIERI MINCIO
1 24 24

17_NOVEMBRE  CADETTI PREPARAZIONE 
FISICA

RADUNO ZONALE TECNICO PREPARAZIONE 
FISICA U16

SOCIETA' CANOTTIERI MINCIO
1 39 39

19-22 SETTEMBRE JUNIORES 1998-
2000

420-LASER4.7-
Techno 293-29er

RADUNO NAZIONALE DI ORIENTAMENTO 
TALENTI

JUNIORES 1998-2000 
CAMPIONE

TECNICO ZONALE 3 7 7

8-9 AGOSTO U19 420 - 29er 1° RADUNO ZONALE ALLENAMENTO DOPPI
CIRCOLO VELA ARCO 2 18 18

17-18 AGOSTO U19 LASER RADIAL
1° RADUNO ZONALE ALLENAMENTO LASER 

RADIAL
FRAGLIA VELA RIVA

2 19 19

17_NOVEMBRE U19 PREPARAZIONE 
FISICA

RADUNO ZONALE TECNICO PREPARAZIONE 
FISICA U19

SOCIETA' CANOTTIERI MINCIO
1 3 3

RADUNI NAZIONALI U16

RADUNI ZONALI U19

TECNICO TAVOLE 
2°TECNICO TAVOLE

TECNICO ZONALE

TECNICO ZONALE 
PREP ATLETICO

COLLABORATORI




